ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КЛЕПИКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 июля 2022 г.						                          № 44/287

[bookmark: _GoBack]О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области по трехмандатному избирательному округу №1, , двухмандатному избирательному округу № 2, двухмандатному избирательному округу № 3, трехмандатному избирательному округу №4 выдвинутого Местным
отделением всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Клепиковского района

	Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области, выдвинутого Местным отделением всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Клепиковского района, по трехмандатному избирательному округу №1, двухмандатному избирательному округу № 2, двухмандатному избирательному округу № 3, трехмандатному избирательному округу №4  в соответствии п.6 ст.30 Закона Рязанской области № 63-ОЗ от 05.08.2011 года «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» Территориальная избирательная комиссия Клепиковского района решила:

1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов  муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области по  трехмандатному избирательному округу №1 в количестве 3 человека, двухмандатному избирательному округу № 2 в количестве 2 человека, двухмандатному избирательному округу № 3 в количестве 2 человека, трехмандатному избирательному округу №4 в количестве 3 человека, выдвинутого в установленном порядке Местным отделением всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Клепиковского района.

2.Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области, выдвинутого Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Клепиковского района.

3.Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Клепиковского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов  муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области по трехмандатному избирательному округу №1, двухмандатному избирательному округу № 2, двухмандатному избирательному округу № 3, трехмандатному избирательному округу №4, включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Разместить настоящее решение на сайте «moivibori» - ТИК Клепиковского района.

Председатель  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                         				Н.И. Ананьева

Секретарь  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                      				Т.М. Лапина